Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 03/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS INTERNOS PARA ATUAREM
NO PROJETO ROMPENDO BARREIRAS FORMAÇÃO DE JOVENS CADEIRANTES PARA A ECONOMIA 4.0 .

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede
na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37750-000,
torna pública a Divulgação da lista de inscritos e horário das entrevistas do Processo Seletivo nº 03/2022 , fazendo
nos termos seguintes:

Nome do candidato(a) Vaga que
concorre

Situação da Inscrição Horário e local da
Entrevista

José Mário Pereira Carvalho

Andrade
Bolsista Deferido Data 25/01 -

Horário : 14:00

Jônata Martins de Sousa Bolsista Deferido         Data 25/01

      Horário: 14:30

Rodrigo Carvalho Moraes Bolsista Deferido         Data 25/01

     Horário: 15:00

Rebeca Domingos Rosa Bolsista Deferido         Data 25/01

Horário: 15:30

Vinícius de Souza Trentin Bolsista Deferido         Data 25/01

      Horário:16:00

Acesse o link para entrevista https://meet.google.com/cbs-obzq-poh .

PUBLIQUE-SE

Machado, 24 de Janeiro de 2022.

Renato Ferreira de Oliveira
Diretor Presidente

FADEMA

http://www.fadema.org.br/
https://meet.google.com/cbs-obzq-poh